
 

令和４（２０２２）年 10 月吉日 

保護者 様 

 

シンガポール日本人学校 小学部 

クレメンティ校 校長 石坂 克己 

 

新１年生入学説明会のご案内 

 

 日頃から本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、令和５年４月に入学を希望する新 1 年生の保護者を対象とした入学説明会を下記の日程で実

施します。 

 つきましては、参加を希望される方は、クレメンティ校ホームページ上にて手続きの上、ご参加く

ださいますようご案内申し上げます。 

 なお、本校に入学を予定している知り合いの方がいらっしゃいましたら、ホームページ上に案内及

び申込書が掲載されていることをお伝えくださいますとありがたいです。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日   令和４年１１月２４日（木） 

 

 

２ 対 象   令和５年度 新１年生入学予定の保護者 

 

 

３ 会 場   シンガポール日本人学校小学部クレメンティ校 

 

 

４ 日 程 １０:３０～１０:４５  受 付     A 棟１階「大会議室」前 

 

 

  １０:５０～１１:３０  説明会     A 棟１階「大会議室」 

 

 

  １１:３５～１２:１０  １年生の授業参観と校内見学 

 

 

５ 申込方法  ＊申込はクレメンティ校ホームページからお願いします。 

 

＊申込締切は１１月１８日（金）です。 

 

         URL： http://www.sjs.edu.sg/clementi 

 

 

 

 

 

 

 


